
Radostín – Luka n. J.

30.08.2014

Zhodnocení mistrovského utkání starších žáků.

 
Radostín – Luka n. J. 0:4 (0:2)
 

Sestava:

Marek Laštovička - Dominik Novotný, Ondřej Bradáč (c), Petr Smyčka - Michal Srnský,
Klára Prombergerová - Jakub Marek, Jan Poul, Marek Váša - Marian Šimek a Jan Titauer.
Střídali: Lucie Kališová, Patrik Dvořák, Daniel Poul.

Trenér Jozef Drinka některé posty během zápasu změnil, zejména po odstoupení Kláry
Prombergerové pro zranění již v 15. minutě utkání.

Zhodnocení:

"Tlak soupeře jsme očekávali. Otázkou bylo, jak se s tím naše mladé družstvo
prošpikované hráči z mladších žáků a jednoho z přípravky  vypořádá. Po prvním
nešťastném gólu jsme vzápětí obdrželi druhý a vypadalo to na debakl. Náš tým se však
vzchopil, bojoval dál a nakonec uhrál ještě přijatelný výsledek. Holky a kluci ukázali jistou
vnitřní sílu, na které můžeme dál stavět. Je však nutné, aby se již všichni zapojili do
tréninkového procesu. Tak se nejlépe zbavíme zbytečného respektu před fyzicky
vyspělejším soupeřem." 

 

Asistent trenéra Jiří Smyčka


